
: ; ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO C E N T R U M POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

i z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1, 2, 3 do Instrukcji Kontroli Wewnętrznej 
i Obiegu Dokumentów Finansowo- Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu 

^ Na podstawie §19 pkt 11 Regulaminu^ Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 628/2021 Zarządu:Powiatu Łowickiego z dnia 
24.03.2021r. i oraz \ Instrukcji Kontrolij/Wewnętrżnęj i Obiegu iDbwodów; Finansowo-
Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu . wprowadzonej 
Zarządzenieih Nr 11/2021 z dnia 15.04.2021 r., zarządzam co następuje: / 

§l.Zmienia się treść załącznika nr ł :do Zarządzenia Nr 11/2021 z dnia 15.04.2021 r. 
w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli/Wewnętrznej i Obiegu Dokuinentów Finansowo-
Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie ^y Łowiczu : w ten sposób, 
że otrzymuj e on brzmienie j ak załącznik nr! 1 do niniej szego Zarządzenia. 

§2. Zmienia się treść załącznika nr 2 .do Zarządzenia Nr ;ll/2021 z dnia-15.04.2021 r. 
w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli; Wewnęteznej i ; Obiegu Dokumentów Finansowo-
Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu - w ten sposób, 
że otrzymuj e on brzmienie j ak załącznik nr 2 do niniej szego Zarządzenia^ • / 

§3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2021 ż dnia'15.04.2021 r. 
w sprawie ustalenia Instrukcji ;Kontroli Wewnętrznej i Obiegu Dokumentów Finansowo-
Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie! w Łowiczu ! w ten sposób, 
że otrzymuje on brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§4. Zobowiązuję pracovwiików do zapoznania się z Załącznikami; oraz potwierdzenia 
poprzez złożenie podpisów. 

! §5. Wykonanie Zarządzenia piowierzą się pracownikowi do spraw kadr i płac. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z driiem 01.12.2021 r. 

Rodzinie 





Załącznik Nr 1; 
do Zarządzenia!; Nr! 26/2021 Dyrektora 
Powiatowego Centrum Poimocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 08.12.2021 r. 

Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów finansowo-księgowyeh 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

1. Podpisywanie dokumentów finansowo-księgowych w zakresie pomocy społecznej i pieczy 
zastępczej: 

pod względem merytorycznym: 
- Kierownik Zespołu do spraw świadczeii/Specjałista pracy socjałnej -Pani Justyna 

Haczy ko wska-Kotlarska 
- Specjalista pracy socjałnej - Pani Małgorzata Janicka 

; - Referent - Pani Karolina Koprowska 
- Referent - Pani Natalia Głuba 
- Referent-Pani PaulinaKostusiak, 
- Informatyk - Pan Sławomir Urbański 

zatwierdzający do wypłaty: 
- Dyrektorjednostki-Pani Magdalena Bałcerak, 
- Specjalista pracy socjalnej-Pani Małgorzata Janicka, 
- Inspektor-Pani Iwona Sokół 

2. Podpisywanie dokumentów finansowo-księgowych w zakresie wykorzystywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

pod względem merytorycznym: 
- Starszy Inspektor- Pani Magdalena Nowak 
- Inspektor-Pani Ewelina Radosz 
- Informatyk- Pan Sławomir Urbański 

zatwierdzający do wypłaty: 
- Dyrektorjednostki-Pani Magdalena Bałcerak, 
- Specjalista pracy socjalnej-Pani Małgorzata Janicka, 
- Inspektor-Pani Iwona Sokół 

3. Podpisywaiue pozostałych dokumentów finansowo-księgowych dotyczących 
funkcjonowania jednostki: 

pod względem merytorycznym: 
- Inspektor - Pani Iwona Sokół 
- Informatyk-Pan Sławomir Urbański ' 



zatwierdzający do wypłaty: ; 
- Dyrektorjednostki-Pani Magdalena Bałcerak, 
- Specjałistapracy socjałnej-Pani Małgorzata Janicka, 
- Inspektor - Pani Iwona Sokół 

Podpisywanie pozostałych dokumentów „za zgodność z oryginałem ()" i „za zgodność 
z okazanym dokumentem ( )": 
- Pracownicy posiadający upoważnienia na podstawie Zarządzenia Nr 24/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 08.12.2021 r. 
w sprawie poświadczania kopii dokumentów 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia' : Nr 26/2021 Dyrektora 
Powiatowego ; Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 08.12.2021 r. 

Osoby upoważnione do podpisywania dowodów finansowych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

1. Podpisywanie dokumentów finansowo-księgowych w; zakresie realizacji Projektu 
„Rodzina z przyszłością" na podstawie podpisanej umowy RPLD.09.02.01-10-
A008/18 z dnia 01.04.2019 r. na okres od 01.03.2019 n d̂o 31.12.2021 r. 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionałnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na łata 2014-2020. 

pod względem merytorycznym; 

- Koordynatorprojektu-Pani Małgorzata Janicka 
- Inspektor - Pani Iwona Sokół 
- Informatyk-Pan Sławomir Urbański 

zatwierdzający do wypłaty: 

- Dyrektor jednostki - Pani Magdalena Bałcerak, 
- Specjalista pracy socjalnej-Pani Małgorzata Janicka, 
- Inspektor- Pani Iwona Sokół 

2. Potwierdzenie kserokopii dokumentów „za zgodność z oryginałem ( )" i „za 
zgodność z okazanym dokumentem ( )" dotyczących Projektu „Rodzina z 
przyszłością" 

- Koordynator projektu-Pani Małgorzata Janicka 
- Inspektor- Pani Iwona Sokół 
- Starszy koordynator rodziimej pieczy zastępczej- Pani Ilona Gosławska 
- Starszy koordynator rodzirmej pieczy zastępczej- Pani Bożena Jasińska 
- Starszy pracownik socjalny- Pani Marta Kosmowska 
- Pracownik socjalny-Pani Agnieszka Wróblewska : 
- Kierownik zespołu do spraw świadczeń/Specjałista pracy socjałnej- Pani Justyna 

Haczykowska-Kotlarska 
- Dyrektor jednostki- Pani Magdalena Bałcerak 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 26/2021 Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 08.12.2021 r. 

Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów finansowo-księgowych 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczn 

1) Podpisywanie dokumentów finansowo-księgowych w zakresie realizacji Projektu 
„Łowickie Centrum Usług Środowiskowych" RPŁD.09.02.01-10-B005/21 w ramach 
Regionałnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 
w ramach Osi Priorytetowej 09-IX Włączenie Społeczne, 02-IX.2 „Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem łub wykluczeniem społecznym", Poddziałania 01-IX.2.1 „Usługi 
społeczne i zdrowotne", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

pod względem merytorycznym: 

- Koordynator projektu-Pani Anna Więcek, 
- Inspektor - Pani Iwona Sokół, 
- Informatyk-Pan Sławomir Urbański 

zatwierdzający do wypłaty;: 

- Dyrektor jednostki- Pani Magdalena Bałcerak, 
- Specjalista pracy socjalnej - Pani Małgorzata Janicka, 
- Inspektor- Iwona Sokół 

1. Potwierdzenie kserokopii dokumentów „za zgodność z oryginałem()" i „za zgodność 

z okazanym dokumentem( ) " dotyczących projektu „Łowickie Centrum Usług 

Środowiskowych " : ; 

- Koordynator projektu-Pani Anna Więcek 
- Pracownik socjalny-Ewa Walczak 
- Pracownik socjalny- Agnieszka Wojda 
- Inspektor - Pani Iwona Sokół 
- Dyrektor jednostki-Pani Magdalena Bałcerak 



Zapoznano się z Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 08.12.2021 r. Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu wraz z Załącznikami do Instrukcji Kontroli 
Wewnętrznej i Obiegu Dowodów Finansowo-Księgowych: 

1. 

2.. 

3.' 

4.. 

5 ; 

6.. 

7.. 

8.. 

9.; 

10 

I Ł 

12....... 

13. 

14: 

15: 

16. 


	26-2021

